
DJEČJI VRTIĆ VUKOVAR II 

KARDNINALA ALOJZIJA STEPINCA 46 

VUKOVAR 

 

KLASA: 400-09/19-02/02 

URBROJ: 2196/01-JT-5-01-19-01 

Vukovar, 18. listopad 2019. 

 

 

Temeljem članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanu i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 120/16), ravnateljica donosi 

 

PLAN NABAVE ZA 2020. GODINU 

 

Rbr Evidencijski broj 

nabave 

Predmet nabave Brojčana oznaka 

premeta nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 

vrijednost nabave (u 

kunama) 

Vrsta postupka 

(uključujući jednostavne 

nabave) 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Vrijedi od 

1 1/2020 Prirodni plin 09123000-7 98.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

Ugovor Rujan 2020. 21.10.2019 

2 2/2020 Topla voda 09321000-5  64.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

Ugovor Tijekom 2020. 

godine 

21.10.2019 

3 3/2020 Zdravstvene usluge 85100000-0 23.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

Ugovor Tijekom 2020. 

godine 

21.10.2019 

4 472020 Klimatizacijski uređaji 42512000-8 48.500,00 Postupak jednostavne 

nabave 

Narudžbenica Tijekom 2020. 

godine 

21.10.2019 

5 5/2020 Didaktički materijal 37000000-8 65.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

Narudžbenica Tijekom 2020. 

godine 

21.10.2019 

6 6/2020 Mlijeko i mliječni 

proizvodi 

15500000-3  30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

Narudžbenica Tijekom 2020. 

godine 

21.10.2019 

7 7/2020 Kakao i čokoladni 

proizvodi 

15840000-8  25.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

Narudžbenica Tijekom 2020. 

godine 

21.10.2019 

8 8/2020 Junetina 15111000-9  20.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

Narudžbenica Tijekom 2020. 

godine 

21.10.2019 

9 9/2020 Svinjetina 15113000-3  20.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

Narudžbenica Tijekom 2020. 

godine 

21.10.2019 

10 10/2020 Proizvodi od mesa iz 

konzerve 

15131000-5  20.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

Narudžbenica Tijekom 2020. 

godine 

21.10.2019 

 


